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F'of nocTpoiiku

aTaxel

2015 r
2016 1
2017 r
2018 r
2019 1
2020 r
2021 r
2022 1
Wroro:

Hauncnexo
OnnayeHo

3a40/KEHHOCTb

Hauucn

eHO

OnnayeHo

3a0/MKEHHOCTD

Hauucn

EHO

OnnaveHo

3a40/MKEHHOCTD

Hauucn

eHO

OnnaueHo

3a40/MKEHHOCTD

HauncneHo

Onnaye

3a40/MKEeHHOCTb

HO

HauucneHo
OnnavyeHo

3a40/HKEHHOCTb

MpoBeseHo pa6oT Mo TEKyLLEeMy PEMOHTY

nara
2015 r
2016 1
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r

hes.22
anp.22
CeH.22

CeH.22

OKT.22

WIOH.22

2015 nopgbesa.

3 KkBapTup

OnnayeHo_ Jlonesoe

HaceneHnem y4yactue
37 613,86 0,00
429 221,89 0,00
466 109,97 0,00
502 597,55 69 654,27
551 369,05 55033,24
616 343,03 75656,76
649 539,53 88328,56
916 886,35 80768,01
4 169 681,23 369 440,84

AHBapb hespasib
43574,30 43574,30
35783,79 44675,07
-7 790,51 1 100,77
22165,78 22165,78
19560,82 24421,13
-2 604,96 2 255,35
37964,06 35248,89
27095,32 37618,71
-10 868,74 2 369,82
126,31 126,31
123,36 128,70
-2,95 2,39
1629,83 1629,83
1590,21 1660,60
-39,62 30,77
841515UJ 108504,21
-21 306,78 5 759,10

TeKyLWiA PeMOHT
TeKyLWiA PeMOHT
TeKyLWiA PeMOHT
TeKyLWA PEMOHT
TEKyLLWA PEMOHT
TEKyLMIA PEMOHT
TeKyLniAi peMOHT
WToro

PeMOHT BeHT.Tpy6

B T.4.
cofepkarue
Xnnbsi

0,00

0,00

0,00

44 321,01
36949,32
50 795,95
56097,47
51190,76
239 354,51

mapTt
43574,30
93210,99
49 636,69

22165,78
50952,77
28 786,99

31209,38
35856,26
4 646,88

126,31
125,53
-0,78

1629,83
1619,89
-9,94

98705,60
181765,44
83 059,84,

HammeHoBaHue pa6oT

PeMOHT BbIGUBaNKN. PEMOHT OTMOCTKW.
BnaroycTpoiicTBO [BOPOBOI TeppUTOpUM

Bcero cpeacts
no gomy

37 613,86
429 221,89
466 109,97
572 251,82
606 402,29
691 999,79
737 868,09
997 654,36

4539 122,07

anpens
43574,30
42763,43
-810,87

22165,78
23376,16
1 210,38

30102,75
29334,71
-768,04

126,31
122,31
-4,00

1629,83
1578,39
-51,44

AM97175,00
- 423,97-

BnaroycTpoiicTBO [BOPOBOI TepPUTOPUN . PEMOHT NBHEBON
KaHanusauuy (NOTKOB-CNVMBOB) OKO/O NOAbE3L0B

PeMOHT BEHT.py6

yknagka 6pycyaTki Ha npuaoMoBoit Tepputopun MK, y
mMarasuHa (LOKOMbHbIN 3Tax) ¢ TOPLLEBO CTOPOHbI 4 noabesga

BbinosnHeHo

pa6ot

61 770,57
317 821,62
307 534,96
479 072,32
382 064,04
502 942,27

1 308 557,07
1223 738,93
4583 501,78

Ocrarok

-24 156,71
111 400,27
158 575,01
93 179,50
224 338,25
189 057,52
-570 688,98
-226 084,57
-44 379,71

OnnaunBaeTcs HacesieHnem 3a 2022r.

mai
43574,30
37025,90
-6 548,39

22165,78
20239,81
-1 925,98

28125,16
27539,50
-585,66

126,31
113,05
-13,26

1629,83
1458,80
-171,03

95621,38
86377,06
m9-244,32

ef.n3m.

wT
mn
M2

NIOHb
43574,30
48551,47

497717

22165,78
26540,13
4 374,35

25331,10
28201,64
2 870,54

126,31
137,08
10,77

1629,83
1690,68
60,85
92827,32

105121,00
- 12293,68

o6bem

12,00
62,00

13,6

nonb
47044,38
44358,38
-2 686,00

24067,70
24382,37
314,67

21474,95
26712,15
5 237,20

131,87
140,27
8,40

1687,14
1730,42
43,28

97323,59
2 917,55

CTomMMocCTb

0,00
67237,77
6944,00
114729,00
3835,84
0,00
743 890,10
936 636,71
15 118,09
11 662,48
173 638,00

57 204,11

20 975,22

157 000,00

aBsryct
47044,38
47491,50
44711

24067,70
26104,54
2 036,85

22308,79
22500,85
192,06

131,87
145,26
13,39

1687,14
1780,50
93,36

98022,65
278277

CeHTA6Pb
47044,38
48719,80

1 675,42

24067,70
26779,71
2712,01

25655,55
19803,00
-5 852,55

131,87
127,54
-4,33

1687,14

1553,35
-133,79

-1 603,24

oKTAGPL HOA6pPbL
47044,38 47044,38
46064,00 57102,33
-980,39 10 057,95

24067,70 24067,70
25319,89 31387,31

1 252,20 7 319,61
29546,21 36568,36
23176,45 32507,04
-6 369,76 -4 061,32

131,87 131,87
140,00 156,37
8,13 24,50
1687,14 1687,14
1715,79 1921,76
28,65 234,62

9641M-3-  M123074,81
-6 061,17 13 575,36

MpoBeseHo paboT Mo coAepKaH1Io Xbs
HauMeHoBaHve paboT

nata
2015 r
2016
2017 r
2018 r
2019
2020 r
2021 r

AHBapb

theBpasib
mapT

anpenb

CopepxaHue obLero umylectsa
CopepxaHue obllero umylectsa
CopepxaHue oblLlero nmylectsa
CopepxaHue obLero umyllecTsa
CopepxaHue obLero umylectsa
CopepxaHue oblLlero umylectsa
CopepxaHue obllero umyLectsa
Wtoro

CopepxaHue obLero umylectsa
CopepxaHue oblLlero nmylectsa
CopepxaHue obLiero umylectsa

Aupektop OO0 «MBepckoe»

Aekabpb
47044,38
46510,00

-534,38

24067,70
25565,05
1 497,35

33699,50
35317,67
1 618,17

143,69
141,88
-1,81

1834,59
1736,15
-98,44

' 109270,75
2 480,89

3artpaTthbl N0 y6OpKe NECTHUYHbIX KNETOK (Hanor

Ha 3apnnary 30,2%, marepuabl,

Ae3nHcekuus) B cBAsn ¢ Kosug 1 k8
[le3nHcekuma MONM B CBA3M € KOPOHOBUPYCOM

1 kB.

CopepxaHue obLlero nmylecTsa

Kucenes Al.

Wtoro

543 712,09

592 256,66
48 544,57

277 400,87
324 629,69
47 228,82

357 234,70
345 663,30
-11 571,40

1 560,90
1 601,35
40,45

20 049,27
20 036,54
-12,73

1284187,54
84 229,71

CroumocTb

61 770,57
250 583,85
300 590,96
320 022,31
378 228,20
419 316,53
508 569,50
2239 081,92
43574,30
43574,30
43574,30

814,43

0,00

43574,30



nek.22

PEMOHT KpOB/IM

N1oro
Bcero:

M2

235,60

191 609,31

627 207,21
1 563 843,92

mai
VIOHb

nonb
aBryct
CeHTA6pb
OKTAGPb
HOAGPbL
fekabpb

CopepxaHue obLero umylectsa
CopepxaHue obLlero umylectsa

3artpatbl No y6opKe NEeCTHUYHbIX KNeTOK (Hanor
Ha 3apnnary 30,2%, martepuansbl,
[e3nHcekuust),B cBasu ¢ Kosug 2 kB
[le3nHcbekuma MOIM B cBA3W € KOPOHOBUPYCOM
2 KB.

CopepxaHue o6Liero.nmyLiecTsa
CopepxaHue o6LLero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LLero umyLiecTsa
CopepxaHue obLlero umyllectsa
CopepxaHue obLero umylecTsa
CopepxaHue obLiero nmylectsa

Wtoro

Bcero:

43574,30
43574,30

814,43

0,00
47044,38
47044,38
47044,38
47044,38
47044,38
47044,38

545 340,95
2784 422,88



