кв.инж. Шухова д. 13

Год постройки	2015	подъезд.	4
этажей	3	квартир	46

Период	Оплачено населением	Долевое участие	в т.ч. содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ	Остаток
2015 г	37 613,86	0,00	0,00	37 613,86	61 770,57	-24 156,71
2016 г	429 221,89	0,00	0,00	429 221,89	317 821,62	111 400,27
2017 г	466 109,97	0,00	0,00	466 109,97	307 534,96	158 575,01
2018 г	502 597,55	69 654,27	44 321,01	572 251,82	479 072,32	93 179,50
2019 г	551 369,05	55033,24	36949,32	606 402,29	382 064,04	224 338,25
2020 г	616 343,03	75656,76	50 795,95	691 999,79	502 942,27	189 057,52
2021 г	649 539,53	88328,56	56097,47	737 868,09	1 308 557,07	-570 688,98
2022 г	916 886,35	80768,01	51190,76	997 654,36	1 223 738,93	-226 084,57
Итого:	4 169 681,23	369 440,84	239 354,51	4 539 122,07	4 583 501,78	-44 379,71

						Оплачивае	тся население	м за 2022г.						
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание	Начислено	43574,30	43574,30	43574,30	43574,30	43574,30	43574,30	47044,38	47044,38	47044,38	47044,38	47044,38	47044,38	543 712,09
	Оплачено	35783,79	44675,07	93210,99	42763,43	37025,90	48551,47	44358,38	47491,50	48719,80	46064,00	57102,33	46510,00	592 256,66
	Задолженность	-7 790,51	1 100,77	49 636,69	-810,87	-6 548,39	4 977,17	-2 686,00	447,11	1 675,42	-980,39	10 057,95	-534,38	48 544,57
Текущий	Начислено	22165,78	22165,78	22165,78	22165,78	22165,78	22165,78	24067,70	24067,70	24067,70	24067,70	24067,70	24067,70	277 400,87
ремонт	Оплачено	19560,82	24421,13	50952,77	23376,16	20239,81	26540,13	24382,37	26104,54	26779,71	25319,89	31387,31	25565,05	324 629,69
	Задолженность	-2 604,96	2 255,35	28 786,99	1 210,38	-1 925,98	4 374,35	314,67	2 036,85	2 712,01	1 252,20	7 319,61	1 497,35	47 228,82
лектроснабжение	Начислено	37964,06	35248,89	31209,38	30102,75	28125,16	25331,10	21474,95	22308,79	25655,55	29546,21	36568,36	33699,50	357 234,70
	Оплачено	27095,32	37618,71	35856,26	29334,71	27539,50	28201,64	26712,15	22500,85	19803,00	23176,45	32507,04	35317,67	345 663,30
	Задолженность	-10 868,74	2 369,82	4 646,88	-768,04	-585,66	2 870,54	5 237,20	192,06	-5 852,55	-6 369,76	-4 061,32	1 618,17	-11 571,40
Содержание ОИ	Начислено	126,31	126,31	126,31	126,31	126,31	126,31	131,87	131,87	131,87	131,87	131,87	143,69	1 560,90
XBC	Оплачено	123,36	128,70	125,53	122,31	113,05	137,08	140,27	145,26	127,54	140,00	156,37	141,88	1 601,35
	Задолженность	-2,95	2,39	-0,78	-4,00	-13,26	10,77	8,40	13,39	-4,33	8,13	24,50	-1,81	40,45
Содержание ОИ	Начислено	1629,83	1629,83	1629,83	1629,83	1629,83	1629,83	1687,14	1687,14	1687,14	1687,14	1687,14	1834,59	20 049,27
99	Оплачено	1590,21	1660,60	1619,89	1578,39	1458,80	1690,68	1730,42	1780,50	1553,35	1715,79	1921,76	1736,15	20 036,54
	Задолженность	-39,62	30,77	-9,94	-51,44	-171,03	60,85	43,28	93,36	-133,79	28,65	234,62	-98,44	-12,73
Итого:	Начислено	105460,28	102745,11	98705,60	97598,97	95621,38	92827.32	04405.04	05200,88	90300,04	102477,30	109499,45	106789,86	1199957,83
	Оплачено	84153.50	108504,21	181785,44	97175,00	86377,06	105121,00	97323,59	98022,65	96983,40	96416,13	123074,81	109270,75	1284187,54
	Задолженность	-21 306,78	5 759,10	83 059,84	423,97	-9 244,32	12 293,68	2 917,55	2 782,77	-1 603,24	-6 061,17	13 575,36	2 480,89	84 229,71

ата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
015 r	текущий ремонт			0,00
016 г	текущий ремонт			67237,77
017 r	текущий ремонт			6944,00
018 г	текущий ремонт			114729,00
019 г	текущий ремонт			3835,84
020 г	текущий ремонт		- 2	0,00
021 г	текущий ремонт			743 890,10
	Итого			936 636,71
фев.22	Ремонт вент труб	шт	2	15 118,09
апр.22	Ремонт выбивалки. Ремонт отмостки	МП	12,00	11 662,48
сен.22	Благоустройство дворовой территории	м2	62,00	173 638,00
	Благоустройство дворовой территории . Ремонт ливневой			
сен.22	канализации (лотков-сливов) около подъездов	мп	13,6	57 204,11
окт. 22	Ремонт вент.руб			20 975,22
	укладка брусчатки на придомовой территории МКД, у	}		
июн.22	магазина (цокольный этаж) с торцевой стороны 4 подъезда			157 000,00

Проведено ра	абот по содержанию жилья	
дата	наименование работ	Стоимость
2015 г	Содержание общего имущества	61 770,57
2016 г	Содержание общего имущества	250 583,85
2017 г	Содержание общего имущества	300 590,96
2018 г =	Содержание общего имущества	320 022,31
2019 г	Содержание общего имущества	378 228,20
2020 г	Содержание общего имущества	419 316,53
2021 r	Содержание общего имущества	508 569,50
	Итого	2 239 081,92
январь	Содержание общего имущества	43574,30
февраль	Содержание общего имущества	43574,30
март	Содержание общего имущества	43574,30
	Затраты по уборке лестничных клеток (налог на зарплату 30,2%, материалы, дезинсекция) в связи с Ковид 1 кв	814,43
	Дезинфекция МОП в связи с короновирусом 1 кв.	0,00
апрель	Содержание общего имущества	43574,30

дек.22	ремонт кровли		м2	235,60	191 609,31
	1				
	Итого				627 207,
	Всего:	1			1 563 843,9

май	Содержание общего имущества	43574,30
июнь	Содержание общего имущества	43574,30
R. A.	Затраты по уборке лестничных клеток (налог на зарплату 30,2%, материалы,	
	дезинсекция) в связи с Ковид 2 кв	814,43
	Дезинфекция МОП в связи с короновирусом	
	2 KB.	0,00
июль -	Содержание общего имущества	47044,38
август	Содержание общего имущества	47044,38
сентябрь	Содержание общего имущества	47044,38
октябрь	Содержание общего имущества	47044,38
ноябрь	Содержание общего имущества	47044,38
декабрь	Содержание общего имущества	47044,38
	Итого	545 340,95
	Bcero:	2 784 422,88